资项目符合公司整体的发展战略，不会对公司财务和经营状况产生重大不利影响，不存在损害公司以
及股东利益的情形。 因此我们一致同意《关于对外投资的议案》。

具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海先惠自动化技术股
份有限公司关于控股子公司拟签署投资协议暨对外投资的公告》（公告编号：2022-073）。

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票，审议通过。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
特此公告。

上海先惠自动化技术股份有限公司监事会
2022 年 8 月 11 日

制作 董春云
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD1166 2022 年 8 月 11 日 星期四

证券代码：603716 证券简称：塞力医疗 公告编号：2022-063
债券代码：113601 债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份

完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 10 日收到公司控股股东赛

海（上海）健康科技有限公司（以下简称“赛海科技”）发来的《中国证券登记结算有限责任公司过户登
记确认书》，获悉公司控股股东赛海科技将其持有的公司无限售条件流通股 12,279,500 股（占公司总
股本 5.99%）转让给黄剑锋先生的过户登记手续已办理完毕。

一、股份协议转让的基本情况
控股股东赛海科技于 2022 年 7 月 25 日与黄剑锋先生签署了《赛海（上海）健康科技有限公司与

黄剑锋之股份转让协议》， 赛海科技拟通过协议转让方式向黄剑锋先生转让其持有公司的 12,279,500
股无限售流通股份，转让价格为每股 12.05元，转让总价（含税）共计人民币 147,967,975元。 具体内容
详见 2022年 7月 26日披露的《塞力斯医疗科技集团股份有限公司关于控股股东协议转让部分股份
暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-058） 及相关信息披露义务人出具的简式权益变动报告
书。

二、过户完成及协议转让前后持股情况
上述协议转让股份已于 2022年 8月 10日在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续

并取得《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，转让股份性质为无限售流通股。
本次协议转让完成前后，公司控股股东赛海科技、一致行动人温伟先生及黄剑锋先生持股变动情

况具体如下：
股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）
赛海科技 无限售流通股 56,860,570 27.73 44,581,070 21.74
温伟 无限售流通股 9,634,208 4.70 9,634,208 4.70
合计 66,494,778 32.43 54,215,278 26.44
黄剑锋 无限售流通股 0 0 12,279,500 5.99
合计 0 0 12,279,500 5.99

本次股份协议转让主要原因为公司控股股东赛海科技偿还股份质押负债等经营需求， 同时受让
方因投资需要增持上市公司股份，双方经友好协商达成本次协议转让。

三、其他相关说明
本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更，对公司财务状况、资产价值及持续经

营能力不会产生影响；同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。
本次协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

四、备查文件
1、《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》
特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会
2022 年 8 月 11 日